様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

筑後市保育士就職支援一時金認定申請書

筑後市長 様

（申請者）住  所

氏  名                印

電話番号

私は、筑後市保育士就職支援一時金支給要綱第５条の規定により、下記のとおり一時金

の支給認定を申請します。

記

※③は該当するものを○で囲んで下さい

① 現在勤務している保育所等の名称

② ①の保育所等への就職年月日（勤務開始日）       年   月   日

③ ①の保育所等へ新たに就職した日から

過去１年以内における勤務経験の有無

有（施設名：         ）

無

【添付書類】

(1) 筑後市保育士就職支援一時金認定申請者調書（様式第２号）

(2) 勤務証明書（様式第３号）

(3) 保育士証の写し

(4) 履歴書（前歴が確認できるもの）

(5) その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第５条関係）

  年  月  日

筑後市保育士就職支援一時金認定申請者調書

申請者名              印

私は、筑後市補助金交付規則に規定する排除対象者に該当しないことを誓約します。

該当する性別を○で囲んで下さい。

フリガナ

氏  名
性別 生年月日

 男・女 年   月   日

※ 収集した個人情報については、筑後市補助金交付規則に規定する排除対象者であるかについ

て警察への照会のみに使用し、その他の目的には一切使用しません。

様式第３号（第５条、第６条関係）

勤 務 証 明 書

【 勤 務 者 】

（ ふりがな ）

氏     名

生 年 月 日 年     月     日

採 用 年 月 日

（勤 務 開 始 日）
年     月     日

職     種 保 育 士

上表の勤務者については、「１日６時間以上かつ月２０日以上」の勤務形態により、勤務開

始日から現在まで継続して勤務していることを証明いたします。

   年   月   日

住 所：

施設名：

代表者：              印